
UCHWAŁA NR 104/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
 
w sprawie rezygnacji z członkostwa w Stowarzyszeniu Miast Autostrady Bursztynowej. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Gmina Miasta Toruń rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Miast Autostrady 

Bursztynowej z siedzibą w Gdyni. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


